
事務所改修工事に関するお知らせ 

  

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では下記のとおり事務所改修工事を行います。改修期間中は大変ご迷惑をおか

けしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

工事期間：平成 30年 7月 31日（火）13時 ～ 8月 9日（木） 

※8月 1日（水）は終日休業いたします。 

※7月 31日（火）13時～8月 2日（木）17時の間は事務所内に立ち入ることが 

できませんが、物件の内覧および内覧のご予約、物件に関するお問い合わせは 

通常通り受け付けます。 

※土日のオープンハウスは通常通り行います。 

以上 

 


